[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
одиннадцатой сессии

25.10.2016 года   			                                       			          № 72						г. Купино

О внесении изменений в
решение Совета депутатов
Купинского района от 09.02.2016г. № 31
«О плане работы КСК на 2016 год»

   Руководствуясь ст.38  ФЗ Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 29 Устава Купинского района, Совет депутатов Купинского района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение решения Совета депутатов Купинского района  от 09.02.2016 г. № 31»О плане работы КСК на 2016 год» дополнив план подпунктом № 2.22.
	№ п/п
	Объект проверки
	  Ответственный
	Срок исполнения

	2.22
	Аудиторская проверка финансово-хозяйственной деятельности Медяковского МУП ЖКХ
	Председатель КСК
Подберезная Е.В.
	Октябрь - ноябрь

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Купинского района 			      Председатель Совета депутатов
							      Купинского района

                           В.Н. Шубников                                                 Н.В. Сорокина
[bookmark: _GoBack]

image1.png